
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 
                                                                            Łabowa, dnia  1 czerwiec 2021 r. 

Gmina Łabowa 
33-336 Łabowa 38 
Znak sprawy: RI.271.3.2.2021 
 
 

Informacja o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
nr postępowania:  RI.271.3.2.2021 

PRZEBUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W M. ŁABOWA 
 

 
          Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę  

Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego  
MACHNIK sp. z o.o. 

33-380 Krynica - Zdrój,  
Mochnaczka Wyżna 118 

Cena oferty 92065,50 zł brutto 
 
Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Ilość punktów 
w kryterium 

cena 

Ilość punktów w 
kryterium okres 

gwarancji jakości 

ŁĄCZNA  
Ilość punktów  

1 Maksymilian Sarata  Max Kop  
33-336 Łosie, Łosie 15 

 
39,60 

 
40 

 
79,60 

2 PPHU LELITO Tadeusz Lelito 
Frycowa 148, 33-335 Nawojowa 

 
40,20 

 
40 

 
80,20 

3 PBI MACHNIK sp. z o.o. 
33-380 Krynica - |Zdrój,  
Mochnaczka Wyżna 118 

 
60 

 
40 

 

 
100 

 
 
Ponadto informuję, że w toku postępowania nie odrzucono żadnej oferty. 

 

W Ó J T 

Marta Słaby 

 
 
 
 


		2021-06-01T13:11:19+0200




